РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2015 года                  п.Танзыбей                               №  94 – 230-р
О назначении даты выборов депутатов

Танзыбейского сельского Совета.

          В соответствии с Законом Красноярского края от 02 октября 2003 года N 8-1411  (редакция от 19.03.2015) «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края», п. 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (редакция от 06.04.2015) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Танзыбейского сельского Совета на 13 сентября 2015 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Красноярского края о дате выборов депутатов Танзыбейского сельского Совета и просить ее возложить на территориальную избирательную комиссию Ермаковского района организацию подготовки и проведение данных выборов.

          3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов Цедрик О.И.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                           О.В. Бовкун
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов
                                                      О.И. Цедрик